
DODATEK č. 1

Ke smlouvě o dílo ě. 2466/46/2021-2436
uzavřený podle § 2586 a následujících ustanovení paragrafů

zákona č. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
v

CLI.
Smluvní strany

Objednatel:

ČESKA REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem:
jejímž jménem jedná:
se sídlem:
Identifikační číslo:
DIČ:

Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávněný jednat:
- ve věcech smluvních:
Telefonické a faxové spojení:

- ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen objednatel)

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

60162694
CZ60162694

tel. mobil:
tel. mobilní

e-mail:
datová schránka: hjyaavk

Pražská 100, 530 65 Pardubice

Zhotovitel:

Obchodní firma: Okrouhlický s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 10483.

25255819
CZ25255819

datová schránka: bsbpd8d
Adresa pro doručování korespondence:

Zemědělská 1131, Hradec Králové 500 03
(dále jen „zhotovitel")

Sídlo:
IČ:
DIČ:

Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Smluvní strany se v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., OZ, vc znění pozdějších předpisů dohodly, že právní vztah
vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí OZ.

ČI. II.
Změny a doplňky

a) ČI. 4 CENA DÍLA

Při kalkulaci ceny díla se bude vycházet z cenové nabídky zhotovitele, kterou předložil
k výběrovému řízení dne 29. 04. 2021. Navýšení ceny díla vyplývá zvíceprací, které nebyly kalkulovány
v cenové nabídce ze dne 3. 6. 2021.



Cena byla navýšena o 3 600,- Kč bez 21 % DPH; 4 356,-Kč včetně 21 % DPH podle cenové
nabídky zhotovitele ze dne 3. 6. 2021.

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany
dohodly na celkové smluvní ceně za dílo specifikované v článku 1. této smlouvy a to ve výši:

lQ2,9.15J.34,Kčyčeíně.».f.H
{.Slovy.stodvatisícdeyětsetpatnáct korun českých a. třicetčtyři. hajeřů)

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

či. m.
ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

• Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. Změny zvýrazněny
tučně.

• Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
• Každá se smluvních stran obdrží po jednom výtisku

• Ostatní články smlouvy č. 2466/46/2021-2436 zůstávají beze změny

• Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy okolnosti, které by vylučovaly schválení tohoto
dodatku, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.
• Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou. V případě, že

celková hodnota plnění Smlouvy, jejich doplňků a změn smluv vyplývajících ze smlouvy je vyšší
než 50 000 Kč bez DPH, nabývá Smlouva její doplňky a změny platnosti dnem podpisu poslední
smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

• Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 2466/46/2021-2436
• Smluvní strany na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

Tento dodatek smlouvy má 2 očíslované strany, 2 přílohy o 2 stranách.
Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Příloha č. 1 - Žádost o návrh dodatku ke Smlouvě o dílo č. 2466/46/2021-2436

Příloha č. 2 - Cenový rozpad víceprací

• Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden
výtisk zhotovitel.

V Pardubicích dne . .2021 V Hradci Králové dne
2 2 46- 202?

Milan Okrouhlický

2021

2



VU 2436
Pardubice

Věc: zjištění poškození v rámci opravy AVIA 277-73-15

V rámci opravy výše uvedeného vozidla na základě smlouvy č.2466/46/2021-2436,bylo
zjištěno:

Poškození vodního chladiče-únik chladící kapaliny
Poškození klínových řemenů motoru

Vzhledem že všechny výše uvedené a poškozené díly jsou předmětem demontáže v rámci
opravy dle smlouvy, nebyla by účtována žádná práce.

Cena řemenů 300,-
Cena opravy chladiče (typ chladiče který máte vy se už bohužel nevyrábí a neprodává)
Práce 2 850,- materiál: čistič,pájedlo 450,- celkem 3 300,-

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

V Hradci Králové 03.06.2021

Okrouhlickv s.r.o.
Zemědělská 1131,500 03 Hradec Králové 3
Tel/fax
e-mail:

IČO: 25255819
DIČ: CZ25255819

OR KS v Hradci Králové oddíl C,vložka 10483
internet: www.okrouhlický.cz



Subject: FW: cenová nabídka

To:
Dáte: 03.06.21 13:43

From:

AVIA 277-73-15.doc (164KB)

vedoucí servisu

IČO:25255819

DIČ: CZ25255819

Přeji hezký den pan

V příloze zasílám cenovou nabídku na díly,které jsou poškozeny jejíchž poškození se odhalilo v rámci opravy dle smlouvy.

Prosím tímto o zprávu jak postupovat dále.

S pozdravem

vedoucí servisu

IČO:25255819

DIČ: CZ25255819


